- MEISHUO -   22
性能参数 FUNCTION PARAMETERS
绝缘电阻 Insulation Resistance 1000MΩ（500VDC）
介质耐压 Dielectric Strength
触点与线圈间 Between Coil & Contacts: 5000VAC 1min
断开触点间 Between Open Contacts: 1000VAC 1min
动作时间 Operate Time ≤15ms
复归时间 Release Time ≤8ms

72 ≤54 ≥3.6 93.5 9600
110 ≤82.5 ≥5.5 143 22407
订货标记示例 ORDERING INFORMATION
外形尺寸 OUTLINE DIMENSIONS
3.5mm 引出脚间距 3.5mm Pinning 5.0mm引出脚间距 5.0mm Pinning
安全认证  APPROVALS
安全认证 Approvals UL TUV CQC
证书编号 Certificate Number E358149 R50302776 CQC15002122984
负 载 Rating
8A 250VAC
16A 250VAC
4A 277VAC
8A 250VAC
16A 250VAC
12A250VAC
8A 250VAC
16A 250VAC
12A 277VAC
产品型号 Model: MPI
产品结构 Structure:
S: 塑封型 Sealed
无 Nil: 防焊剂型 Flux proofed
触点组数 Contact Group:
1: 1 组 1 Group
2: 2 组 2 Groups
线圈电压 Coil Voltage: 5、6、9、12、18、24、48、110VDC
触点形式 Contact arrangement：
A: 常开 NO
B: 常闭 NC
C: 转换 NO/NC
结构形式 Contact Form:
1:1 组，3.5mm 12A  1 Group 12A
2:1 组，5.0mm 12A  1 Group 12A
3:1 组，5.0mm 16A  1 Group 16A
4:2 组，5.0mm 8A   2 Groups 8A
线圈功耗 Coil power：
无 Nil: 0.4W
N: 0.53W
绝缘等级 Insulation Class：
无 : 标准型，B 级                           F: F 级
Nil: Standard Type, Class B            F: Class F
MPI -S -1 12 -C -1 N F
外形尺寸、接线图、安装孔尺寸 OUTLINE DIMENSIONS,WIRING DIAGRAM AND PCB LAYOUT( 单位 Unit: mm)
超 小 型 中 功 率 继 电 器
SUBMINIATURE INTERMEDIATE POWER RELAYMPI
- MEISHUO -   24
最大切换功率
Maximum Switching Power
电耐久性曲线
Electrical Endurance Curve
安装孔尺寸 PCB LAYOUT（底视 Bottom View）
接线图 WIRING DIAGRAM（底视 Bottom View）
备注：
(1) 产品部分外形尺寸未注尺寸公差，当外形尺寸 ≤1mm，公差为±0.2mm；当外形尺寸在 1~5mm 之间时，公差为±0.3mm；当外形尺寸＞ 5mm 时，公差为±0.4mm；
(2) 安装孔尺寸中未注尺寸公差的均为±0.1mm。
REMARK:
(1)In case of no tolerance shown in outline dimension: outline dimension ≤1mm, tolerance should be ±0.2mm; outline dimension ＞ 1mm and ≤5mm, tolerance should be ±0.3mm;
outline dimension ＞ 5mm, tolerance should be ±0.4mm;
(2)The tolerance without indicating for PCB layout is always ±0.1mm.
性能曲线图 PERFORMANCE CURVE
1A 1B 1C
1A 1B 1C
2A 2B 2C
3.5mm 1 组 12A 5mm 1 组 12A 5mm 1 组 16A 5mm 2 组 8A
触点电压 ( V )